Publicado em ____/____/______ no

(   ) DOU, Seção _____, Página _____
(   ) BGP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 50, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2021

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Documento avulso nº 23068.004929/2021-
61, RESOLVE:

Art.  1º. Designar os  membros abaixo  relacionados para  comporem Comissão
Especial  com a  finalidade  de  realizar  a  seleção de  bolsistas  para  a  Secretaria  de  Avaliação
Institucional, de acordo com a Resolução nº. 35/2017 do Conselho Universitário, que instituiu o
Programa Integrado de Bolsas da Ufes, e em obediência ao Edital 002/Programa Integrado de
Bolsas (PIB) para Estudantes de Graduação/Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e
Extensão II (PAEPE II):

NOME SIAPE FUNÇÃO

LEILA MASSARONI 6295292 Presidente

FERNANDO MOTA MONTEIRO 1857503 Vice-Presidente

LORENA NEVES NOBRE DE FREITAS 2929973 Membro

Art. 2º. Revogar a Portaria nº 1245, de 31 de maio de 2016.

RONEY PIGNATON DA SILVA
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

Marianna
Texto digitado
03

Marianna
Texto digitado
02

Marianna
Texto digitado
2021

Marianna
Texto digitado
X